REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 350, DE 2013

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com o artigo 166 da XIV Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Logística e  Transportes, para que preste as seguintes informações:

1 -  Como estão às obras do bota fora da Rodovia dos Tamoios SP 099?

2 - No trecho do município de Paraibuna onde elas serão construídas?

JUSTIFICATIVA

Atendendo a solicitação de munícipes, que estão preocupados com a possível não construção de bota-fora no trecho do município de Paraibuna, prejudicando o acesso da população a essa importante rodovia.

Sala das Sessões, em 21-11-2013
a)  Marco Aurélio